RESPON. Dicendum, q̄ fm opinione secundā,
quam magister in 6. dif. tertij libri sententiārum po-
nit, quæ est cois opinio modernorū, & alijs multo
verior & securior, in Christo est unum suppositū
tm̄, & una tantum hypostasis, sicut & perſona vna.
Oportet namque nos secundum doctrinam fidei
ponere unam rem substantiē in duab. naturis, di-
uinan. s. & humanan, alias nō posset dici, q̄ unus
est dñs Iesu Christi secđm ſiniam Apostoli. ad
Cor. 8. Vnde, & Nestorius fuit damnatus propter
hoc, q̄ Christum preſumpuit diuidere, duas intro-
ducens perſonas. Illud autem quod est subſtens
in natura, est aliquod individuum & singulare. Vn-
a unitas Christi, in qua due naturę vniūt, attribuē-
da est alicui nomini p̄ qd̄ singularitas designetur.
Nomina aut̄ que singularitatem designant, qd̄
significant singulare in quolibet genere entis, sicut
hoc nomen singulare, & particulae, & in diuiduū,
quia hec albedo est quoddam singulare, & particulae,
& individuum: nam uniuersale & particulae
circumēt oē genus. Quedam uero significant sin-
gulare solū in ḡc substantiæ, sicut hoc nomen hy-
postasis, qd̄ significat individuam subijam: & hoc
nomen perſona, qd̄ significat substantiam individuam
rōnali nature, & similiter hoc nomen suppo-
ſitū, vel res naturæ, quorum nullū de hac albedine
Quodlib. S. Tho. H 3 po-